腎臓再生研究に関しまして（患者様および医療関係者各位へ）
 当科腎臓再生チームの研究内容につきまして、以前より各種メディア等で研究に関する記事を取り上げていただいており、その後今日まで多数のお問い合わせをいただいております。現在、相談のための診療予約が入り、通常の一般診療や研究業務に支障をきたす事態を招いております。誠に申し訳ございませんが、腎臓再生に関するご質問等での診察予約は受け付けておりません。また、現時点で再生治療の被検者様募集（治験）などは一切行っておらず、治験等に関する個別のお問合せについてはご遠慮申し上げております。この点、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。尚、患者様個人からのご寄付につきましても遠慮させていただいております。腎臓再生研究につきましては、進捗があり次第、当ホームページへ掲載予定でございますので、随時ご覧くださいますようお願い申し上げます。

  MENU

	  腎臓・高血圧内科について
	  患者さんへ
	  学生・研修医の先生へ
	  当院へのご紹介をお考えの先生へ
	  スタッフ紹介
	  JP
  EN

  MENU

	  腎臓・高血圧内科について
	  患者さんへ
	  学生・研修医の先生へ
	  当院へのご紹介をお考えの先生へ
	  スタッフ紹介
	  JP
  EN

 History, Progress & Achievements
 患者さまと共に生涯のサポーターとしての
総合的腎臓病の診療と研究を極めるために。
  WATCH MOVIE 教授あいさつ
 本学腎臓・高血圧内科は教室員１００名、同窓３００名を超え、腎臓を専門とする単診療科としては国内最大となるだけでなく、初期尿異常から透析、移植さらに腎臓再生医学まで腎疾患すべてを網羅し、一貫して患者診療にあたれる世界でも数少ない教室となります。
  READ MORE

 患者さんへ
 外来予約、診療のご案内はこちらへ

  学生・研修医の
先生へ
 研究班・業績・入局など

  当院へのご紹介を
お考えの先生へ

腎臓・高血圧内科で活躍するスタッフ
   スタッフプロフィール

お知らせ
  VIEW ALL
  2024.03.20 第20回日本インターベンショナルネフロロジー学会学術集会：小林賛光先生が優秀演題賞を受賞しました！   2024.03.02 第57回日本痛風・尿酸核酸学会総会で高橋康人先生が優秀演題賞を受賞しました

学会・研究会報告
  VIEW ALL
  2024.03.20 第20回日本インターベンショナルネフロロジー学会学術集会：小林賛光先生が優秀演題賞を受賞しました！   2024.03.02 第57回日本痛風・尿酸核酸学会総会で高橋康人先生が優秀演題賞を受賞しました

医局行事ブログ
  VIEW ALL
  2024.03.20 第20回日本インターベンショナルネフロロジー学会学術集会：小林賛光先生が優秀演題賞を受賞しました！   2024.03.18 世界腎臓デー2024

  VIEW ALL ARCHIVES
診療案内
  診療時間   外来担当表
所在地
 〒105-8461　東京都港区西新橋 3-25-8
 TEL：03-3433-1111（代）
 FAX：03-3433-4297（医局直通）
  腎臓再生研究に関しまして   腎臓再生研究に関しまして

	 ホーム
	スタッフ紹介
	ムービーギャラリー
	お知らせ
	学会・研究会報告
	医局行事ブログ
	診療時間
	外来担当表

	 腎臓・高血圧内科について
	教授あいさつ
	腎臓・高血圧内科の歩み
	歴代教授
	関連病院案内
	教室の行事
	勉強会・カンファレンス等

	 患者さんへ
	再生医療に関して
	横尾教授から患者さんへ
	診療実績・外来担当表
	研究班
	スタッフ紹介

	 学生・研修医の先生へ
	はじめに
	研究班
	留学
	働くネフジョ・ネフママ
	他大学出身の方へ
	レジデント（後期研修医）の声
	入局に関するお問い合わせ

	 当院へのご紹介をお考えの先生へ
	診療実績・外来担当表
	地域連携

	 その他
	研究業績アーカイブ
	アクセス
	個人情報保護方針
	会員専用ログイン
	English

東京慈恵会医科大学附属病院　腎臓・高血圧内科
 〒105-8461　東京都港区西新橋 3-25-8
 TEL：03-3433-1111（代） ⁄　FAX：03-3433-4297（医局直通）

 Copyright (C) Jikei University School of Medicine Division of Nephrology & Hypertension, Department of Internal Medicine All rights reserved.

SOUND ON